
Sgr. 1 2 3 4 5 6 Sgr. 1 2 3 4 5 6 Sgr. 1 2 3 4 5 6 Sgr. 1 2 3 4 5 6 Sgr. 1 2 3 4 5 6

8-9 8-9 8-9 8-9 8-9

9-10 9-10 9-10 9-10 9-10

10-11 10-11 10-11 10-11 10-11

11-12 11-12 11-12 11-12 11-12

12-13 12-13 12-13 12-13 12-13

13-14 13-14 13-14 13-14 13-14

14-15 14-15 14-15 14-15 14-15

15-16 15-16 15-16 15-16 15-16

16-17 16-17 16-17 16-17 16-17

17-18 17-18 17-18 17-18 17-18

18-19 18-19 18-19 18-19 18-19

19-20 19-20 19-20 19-20 19-20

Prima săptămână de cursuri este impară (2 oct-8 oct).
/ = 1 subgrupă are 1 LP de 4 ore o dată la 2 săptămâni
Pentru limba franceză, se contactează cadrul didactic în prima săptămână din semestru pentru organizare. Contact: madalina.toader@lls.unibuc.ro.
* Fiecare student va merge la educație fizică conform programului sportului ales.
LP Biochimia glucidelor și lipidelor - sgr. 1, 3, 5 în săptămânile impare, sgr. 2, 4, 6 în săptămânile pare (sau în funcție de programul stabilit de cadrul didactic). 
LP Biochimia acizilor nucleici - sgr. 1, 3, 5 în săptămânile impare, sgr. 2, 4, 6 în săptămânile pare (sau în funcție de programul stabilit de cadrul didactic). 
LP Biochimia proteinelor - sgr. 1, 3, 5 în săptămânile impare, sgr. 2, 4, 6 în săptămânile pare (sau în funcție de programul stabilit de cadrul didactic). 

LP Fiziologie animală - în Lab. Fiziologie, sala mare
LP Microbiologie - în Sala Microbiologie, etajul I (sediul din Grădina Botanică)
LP Fiziologie vegetală - în Sala fiziologie vegetală (sediul din Grădina Botanică)
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Educație fizică (*)

Fiziologie animală (Amf. Voinov) (curs comun 

Biologie & Biochimie)

Biochimia proteinelor (Amf. Voinov) - curs
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Biochimia acizilor nucleici 2 Sergiu Georgescu sergiu.georgescu@bio.unibuc.ro

LP 

microbiologie
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INFORMAȚII UTILE!!!

2 Sergiu Georgescu sergiu.georgescu@bio.unibuc.ro
Biochimia glucidelor si lipidelor 2 Andreea Stroe andreea.dudu@bio.unibuc.ro 2 Andreea Stroe, Cristina Voinea ionela-cristina.voinea@bio.unibuc.ro

Microbiologie generală (comun 

Biochimie și Ecologie)
2 Carmen Chifiriuc carmen.chifiriuc@bio.unibuc.ro 2 Irina Gheorghe, Ilda Barbu, Georgiana Grigore irina.gheorghe@bio.unibuc.ro; georgiana.grigore@drd.unibuc.ro; ilda.barbu@bio.unibuc.ro

Fiziologie vegetală 2 Gențiana Predan gentiana.predan@bio.unibuc.ro 2 Gențiana Predan, Daniela Lazăr daniela.lazar@bio.unibuc.ro
Fiziologie animală (comun 

Biologie și Biochimie)
2 Violeta Ristoiu violeta.ristoiu@bio.unibuc.ro 2 George Opriță george.oprita@bio.unibuc.ro

Limba engleză - - - 2 Irina Bocianu irina.bocianu@lls.unibuc.ro 

LP/Seminar Cadru didactic Adrese e-mail instituționale
Biochimia proteinelor 2 Mihaela Balaș mihaela.balas@bio.unibuc.ro 2 Mihaela Balaș, Andreea Badea madalina-andreea.badea@bio.unibuc.ro

Disciplina CURS (ore/sapt.) Cadru didactic Adrese e-mail instituționale

Pedagogie 2 Adina Pescaru adina.pescaru@fpse.unibuc.ro 2 Adina Pescaru adina.pescaru@fpse.unibuc.ro 
Limba franceză - - - 2 Mădălina Toader madalina.toader@lls.unibuc.ro
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